



**Servisio Danmark ApS**

Vibevej 20 st tv  
2400 København NV

CVR nr. 35 64 96 11

**Årsrapport for 2015/2016**  
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. december 2016  
Dirigent

Navn: Tabassum Shahzad Khokhar

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Servisio Danmark ApS  
Vibevej 20 st tv  
2400 København NV

CVR nr.: 35 64 96 11  
Stiftet: 21. januar 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Imran Hussain  
Tabassum Shahzad Khokhar  
Mahmoud Sbeihi

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er kurser og rådgivning.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 417.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>17.807.372</b>	<b>13.691</b>
Personaleomkostninger	1	-16.924.828	-11.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-83.022</u>	<u>-80</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>799.522</b>	<b>1.792</b>
Andre finansielle indtægter		17.177	14
Andre finansielle omkostninger		<u>-399.403</u>	<u>-227</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>417.296</b>	<b>1.579</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-195.713</u>	<u>-423</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>221.583</u></b>	<b><u>1.156</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		<u>121.583</u>	<u>1.156</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>221.583</u></b>	<b><u>1.156</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	150.000	200
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>200</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	102.086	120
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.086</b>	<b>120</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	120.820	10
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.820</b>	<b>10</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>372.906</b>	<b>330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.069.820	2.291
Andre tilgodehavender		227.672	983
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	41.508	0
Periodeafgrænsningsposter		124.424	33
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.463.424</b>	<b>3.307</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>854.041</b>	<b>1.166</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.317.465</b>	<b>4.473</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.690.371</b>	<b>4.803</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		50
Overført resultat		1.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.302</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		5
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>5</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	8	418
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>418</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		585
Selskabsskat		33
Anden gæld		2.460
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.078</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.496</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.803</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. juli 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.251.437</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	100.000	121.584
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>	<b>121.584</b>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>100.000</b>	<b>1.373.021</b>
<b>Samlet egenkapital 30. juni 2016</b>			<b><u>1.523.021</u></b>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:</b>			
	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2014/2015	
	tkr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	16.565.646	11.542
Pensioner	173.795	64
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	185.387	213
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>16.924.828</b>	<b>11.819</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>43</b>	<b>28</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	50.000	50
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.022	30
<b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>83.022</b>	<b>80</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	186.758	417
Regulering af udskudt skat	8.955	6
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>195.713</b>	<b>423</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>250</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-50.000	0
Årets afskrivninger	-50.000	-50
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-100.000</b>	<b>-50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>200</b>

## Noter

		2014/2015 tkr.		
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo	150.000	0		
Tilgang i årets løb	15.108	150		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>165.108</b>	<b>150</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-30.000	0		
Årets afskrivninger	-33.022	-30		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-63.022</b>	<b>-30</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>102.086</b>	<b>120</b>		
<b>6 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo	9.595	0		
Tilgang i årets løb	111.225	10		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>120.820</b>	<b>10</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>120.820</b>	<b>10</b>		
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	41.508	0		
<b>Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:</b>				
	<b>Tilgode primo</b>	<b>Optagede lån i året</b>	<b>Tilbage- betalt i året</b>	<b>Tilgode ultimo</b>
Tilgode hos kapitalejer	0	41.575	0	41.575
I alt for regnskabsåret 2015/2016	0	41.575	0	41.575
			<b>Ydede sikkerheds- stillelser</b>	<b>Anvendt rentesats</b>
Tilgode hos kapitalejer			0	10,05
I alt for regnskabsåret 2015/2016			0	10,05



## Noter

<b>Langfristede 8 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat	0	178.578	0	178.578
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>178.578</b>	<b>0</b>	<b>178.578</b>

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. leje af lokaler. Resthuslejeforpligtelsen udgør i alt pr. 30. juni 2016, t.kr. 678.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedr. leasing af biler. Restleasingforpligtelsen udgør i alt pr. 30. juni 2016, t.kr. 392.

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager ca. t.kr. 19 pr. 30. juni 2016, og er indeholdt i gældsforpligtelserne pr. 30. juni 2016 under regnskabsposten anden gæld.